

# Roskilde Yoga ApS

Jungsøvej 12, 4174 Jystrup Midtsj.

CVR-nr. 37 22 98 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

---

Maria la Cour Weigelt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Roskilde Yoga ApS  
Jungsøvej 12  
4174 Jystrup Midtsj.

CVR-nr.: 37 22 98 73  
Stiftet: 16. november 2015  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Maria la Cour Weigelt

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i undervisning i yoga.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 366.899 mod 391.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.668 mod 43.298 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>366.899</b>	<b>391.980</b>
1 Personaleomkostninger	-343.617	-334.654
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.282</b>	<b>57.326</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.554	-1.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.728</b>	<b>55.728</b>
Skat af årets resultat	-5.060	-12.430
<b>Årets resultat</b>	<b>16.668</b>	<b>43.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	16.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.668</b>	<b>43.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	40.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.940	0
Andre tilgodehavender	0	104.280
Tilgodehavender i alt	3.940	119.280
Likvide beholdninger	299.970	224.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>303.910</b>	<b>343.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>303.910</b>	<b>383.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.652	1.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.652</u></b>	<b><u>151.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.648	168.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.144	27.494
Selskabsskat	0	12.430
Anden gæld	20.466	23.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.258</u>	<u>231.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>235.258</u></b>	<b><u>231.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>303.910</u></b>	<b><u>383.750</u></b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	337.680	328.864
Andre omkostninger til social sikring	5.937	5.790
	<b>343.617</b>	<b>334.654</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria la Cour Weigelt

Direktør

Serienummer: 6fcdaf41-8281-4bb0-8b8d-d16c9b40ff8b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-02-15 12:48:39 UTC



## Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-15 12:50:57 UTC



## Maria la Cour Weigelt

Dirigent

Serienummer: 6fcdaf41-8281-4bb0-8b8d-d16c9b40ff8b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-02-15 12:55:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1NYQT-PJTD0-15IYC-PG7BG-KCK5S-XDYB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>